
  

UCHWAŁA NR 345/L/2023 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 61 602 463,36 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 46 172 955,45 zł; 

2) majątkowe w wysokości 15 429 507,91 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 69 210 410,77 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 45 163 980,71 zł; 

2) majątkowe w wysokości 24 046 430,06 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok” do Uchwały Nr 310/XLVII/2022  

Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w  2023 roku” do Uchwały 

Nr 310/XLVII/2022 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 2750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 345/L/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 852,94 0,00 0,00 9 852,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 20 836 028,00 -46 913,00 0,00 20 789 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 437 201,00 -46 913,00 0,00 12 390 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 437 201,00 -46 913,00 0,00 12 390 288,00 

801   Oświata i wychowanie 2 010 915,00 0,00 28 190,00 2 039 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 165 394,00 0,00 9 933,00 175 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

147 588,00 0,00 9 933,00 157 521,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2750



 80104  Przedszkola  829 169,00 0,00 18 257,00 847 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

295 176,00 0,00 18 257,00 313 433,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 401 784,00 0,00 4 544,70 2 406 328,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 000,00 0,00 4 544,70 12 544,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
8 000,00 0,00 4 544,70 12 544,70 

bieżące razem: 41 881 463,09 -46 913,00 32 734,70 41 867 284,79 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 258,24 0,00 0,00 114 258,24 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 429 507,91 0,00 0,00 15 429 507,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
609 657,91 0,00 0,00 609 657,91 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 272 817,72 0,00 0,00 4 272 817,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 616 641,66 -46 913,00 32 734,70 61 602 463,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
723 916,15 0,00 0,00 723 916,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2750



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 345/L/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 074 752,94 109 852,94 9 852,94 0,00 9 852,94 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 074 752,94 109 852,94 9 852,94 0,00 9 852,94 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 446 526,25 1 824 736,14 1 824 736,14 0,00 1 824 736,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 621 790,11 8 621 790,11 340 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 787,80 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 787,80 -2 787,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 433 738,45 1 814 736,14 1 814 736,14 0,00 1 814 736,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 619 002,31 8 619 002,31 340 700,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 438 465,25 916 675,14 916 675,14 0,00 916 675,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 521 790,11 8 521 790,11 340 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 787,80 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 787,80 -2 787,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 425 677,45 906 675,14 906 675,14 0,00 906 675,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 519 002,31 8 519 002,31 340 700,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 851 675,14 851 675,14 851 675,14 0,00 851 675,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 675,14 841 675,14 841 675,14 0,00 841 675,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 465 988,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 988,94 2 465 988,94 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 787,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 787,80 -2 787,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 463 201,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 201,14 2 463 201,14 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 587 798,95 587 798,95 527 798,95 156 398,95 371 400,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637 798,95 487 798,95 427 798,95 156 398,95 271 400,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2750



 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 577 898,95 577 898,95 517 898,95 156 398,95 361 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 627 898,95 477 898,95 417 898,95 156 398,95 261 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 122 514,00 21 822 514,00 21 080 168,00 16 864 391,00 4 215 777,00 0,00 742 346,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 913,00 -46 913,00 -46 913,00 0,00 -46 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 190,00 28 190,00 28 190,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 103 791,00 21 803 791,00 21 061 445,00 16 892 581,00 4 168 864,00 0,00 742 346,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 489 620,00 12 189 620,00 11 692 396,00 10 257 859,00 1 434 537,00 0,00 497 224,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 913,00 -40 913,00 -40 913,00 0,00 -40 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 448 707,00 12 148 707,00 11 651 483,00 10 257 859,00 1 393 624,00 0,00 497 224,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 913,00 -40 913,00 -40 913,00 0,00 -40 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 087,00 47 087,00 47 087,00 0,00 47 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 038 748,00 1 038 748,00 1 000 748,00 888 882,00 111 866,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 933,00 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 048 681,00 1 048 681,00 1 010 681,00 898 815,00 111 866,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 933,00 9 933,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 933,00 509 933,00 509 933,00 509 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 159 998,00 3 159 998,00 3 059 998,00 2 383 800,00 676 198,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 257,00 18 257,00 18 257,00 18 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 178 255,00 3 178 255,00 3 078 255,00 2 402 057,00 676 198,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 257,00 18 257,00 18 257,00 18 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 418 257,00 1 418 257,00 1 418 257,00 1 418 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 007 693,00 1 007 693,00 954 963,00 897 758,00 57 205,00 0,00 52 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 001 693,00 1 001 693,00 948 963,00 897 758,00 51 205,00 0,00 52 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

przed zmianą 5 130 384,98 3 482 784,98 3 482 784,98 187 023,00 3 295 761,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 647 600,00 1 647 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 544,70 4 544,70 4 544,70 2 033,00 2 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 094 929,68 3 487 329,68 3 487 329,68 189 056,00 3 298 273,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 600,00 1 607 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 433 600,00 8 000,00 8 000,00 3 423,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 600,00 1 425 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 544,70 4 544,70 4 544,70 2 033,00 2 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 438 144,70 12 544,70 12 544,70 5 456,00 7 088,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 600,00 1 425 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 560,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 637,00 637,00 637,00 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 3 777,00 3 777,00 3 777,00 0,00 3 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 777,00 4 777,00 4 777,00 0,00 4 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2750



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 511,70 1 511,70 1 511,70 0,00 1 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 311,70 2 311,70 2 311,70 0,00 2 311,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 917 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 877 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 203 079,64 85 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 079,64 118 079,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 612,20 -2 612,20 -2 612,20 0,00 -2 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 867,44 82 387,80 52 387,80 0,00 52 387,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 479,64 123 479,64 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 203 079,64 85 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 079,64 118 079,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 612,20 -2 612,20 -2 612,20 0,00 -2 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 867,44 82 387,80 52 387,80 0,00 52 387,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 479,64 123 479,64 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 612,20 -2 612,20 -2 612,20 0,00 -2 612,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 387,80 12 387,80 12 387,80 0,00 12 387,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 118 079,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 079,64 118 079,64 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 479,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 479,64 123 479,64 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 854 018,41 40 885 100,55 37 874 424,31 24 084 649,97 13 789 774,34 980 000,00 1 643 160,00 37 516,24 0,00 350 000,00 20 968 917,86 20 968 917,86 778 591,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -202 313,00 -159 525,20 -159 525,20 0,00 -159 525,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 787,80 -42 787,80 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 188 134,70 32 734,70 32 734,70 30 223,00 2 511,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 400,00 155 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 839 840,11 40 758 310,05 37 747 633,81 24 114 872,97 13 632 760,84 980 000,00 1 643 160,00 37 516,24 0,00 350 000,00 21 081 530,06 21 081 530,06 778 591,07 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 

 i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 272 817,72 4 272 817,72 449 202,72 393 754,00 55 448,72 0,00 3 823 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 272 817,72 4 272 817,72 449 202,72 393 754,00 55 448,72 0,00 3 823 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2750



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 345/L/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 775 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 675 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 276 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  400 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 999 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 3 999 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

600   Transport i łączność 8 619 002,31 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 519 002,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 463 201,14 

   Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190 w m. Nowy Cydzyn 25 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Budy Mikołajka (FS) 13 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Cmentarnej w Piątnicy (FS) 122 612,20 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 27 552,08 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej w m. Dobrzyjałowo (FS) 14 600,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 15 994,11 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 415 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. 631 w m. Murawy 25 674,75 

   Przebudowa drogi gminnej na działce 35/2 w m. Kosaki 5 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 159 668,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Nowa Piątnica 115 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 706 100,00 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 300 000,00 

   Przebudowa przepustu w Kalinowie 50 000,00 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 308 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 787,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 216 787,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 913,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 123 913,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 311 101,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2750



   Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej w m. Choszczewo (FS) 11 101,17 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 300 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 404 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 500 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 2 499 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy 500 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 955 000,00 

   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 500 000,00 

 60095  Pozostała działalność 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup przyczepy do ciągnika  5 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
95 000,00 

   Zakup przyczepy do ciągnika  95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 140 000,00 

720   Informatyka 217 156,11 

 72095  Pozostała działalność 217 156,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,04 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 2 952,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 073,46 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 182 073,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 130,61 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 32 130,61 

750   Administracja publiczna 120 000,00 

 75095  Pozostała działalność 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku UG Piątnica 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 300 000,00 

855   Rodzina 4 525 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 525 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 750,00 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 678 750,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 846 250,00 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 3 846 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2750



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 

   Zakup urządzeń na potrzeby realizacji programu "Czyste powietrze" 25 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 

   Dokumentacja budowy i montaż  oświetlenia w m. Marianowo (FS) 10 000,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 125 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ul. Głównej  w Drozdowie (FS) 10 000,00 

   Zakup i  montaż lampy solarnej w m. Piątnica Włościańska (FS) 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 292,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 313,00 

   Dokumentacja projektowa remontu budynku wielofunkcyjnego w m. Olszyny 10 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 116 313,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 332,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 142 332,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 355,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 81 355,00 

 92195  Pozostała działalność 154 292,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 292,00 

   Dokumentacja architektoniczna terenów fortyfikacji należących do Gminy Piątnica 154 292,00 

926   Kultura fizyczna 123 479,64 

 92695  Pozostała działalność 123 479,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 479,64 

   Budowa altany w m. Góki Szewkowo (FS) 5 400,00 

   Budowa ogrodzenia i zakup wyposażenia do altany w m. Motyka (FS) 13 153,78 

   Budowa placu zabaw w m. Wyrzyki (FS) 14 231,05 

   Kontynuacja budowy ogrodzenia w Kalinowie (FS) 5 780,20 

   Ogrodzenie działki gminnej w m. Rakowo-Czachy (FS) 18 203,45 

   Wykonanie placu zabaw w m. Truszki (FS) 17 572,47 

   Zagospodarowanie działki gminnej w m. Wiktorzyn (FS) 11 995,58 

   Zagospodarowanie placu zabaw w m Żelechy (FS) 18 991,90 

   Zagospodarowanie placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 18 151,21 

Razem 19 511 530,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2750



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 345/L/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2023 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 

Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna Gminy 

Piątnica 
 350 000,00  1. 

Rozwój i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 
30 000,00   

2. 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Piątnicy 
 500 000,00  2. 

Profilaktyka 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi  

i narkomanii 

100 000,00   

3. Miasto Łomża 100 000,00   3. 
Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 
20 000,00   

4. Powiat Łomżyński 2 964 900,00   4. 

Dotacje w ramach  

programu dla 

mieszkańców  

"Ciepłe mieszkanie" 

1 400 000,00   

5. Państwowa Straż Pożarna 100 000,00   5. 
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Piątnicy 
50 000,00   

Ogółem: 3 164 900,00 850 000,00  Ogółem: 1 600 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2750



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 345/L/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 600 Transport i łączność 

W związku ze zmianą w funduszach sołeckich m. Górki Szewkowo i Piątnica Poduchowna dokonuje się 

zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 12 787,80 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

W planie wydatków urzędu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w kwocie 100 000 zł w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków na udzielenie dotacji na dofinansowanie zadania  

pn: „Modernizacja budynków i wewnętrznego placu manewrowego Komendy Miejskiej PSP w Łomży”. 

Dział 758 Rożne rozliczenia  

Na podstawie informacji MF z 17 lutego 2023 r. w sprawie kwot subwencji, wpłat, udziałów w PIT i CIT 

wynikających z ustawy budżetowej na 2023 r. zmniejsza się kwotę części oświatowej subwencji ogólnej 

o kwotę 46 913 zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków szkołach w zakresie pomocy dydaktycznych. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

W związku z ostateczną kwota dotacji na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 

zwiększa się plan dochodów o kwotę 28 190 zł i przeznacza się te środki na wynagrodzenia nauczycieli. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

W związku z otrzymaniem zwrotu kosztów poniesionych na uruchomienie i prowadzenie punktu 

konsultacyjno-informacyjnego przy wdrażaniu Programu Czyste powietrze zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 4 544,70 zł i przeznacza się te środki na dodatek do wynagrodzenia wraz z pochodnymi, materiały 

i usługi. W związku ze zmianą w funduszu sołeckim m. Piątnica Poduchowna skreśla się zadanie  

dot. zakupu i montażu 4 lamp solarnych w Piątnica Poduchowna 40 000 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna 

W związku ze zmianą w funduszach sołeckich m. Górki Szewkowo i Piątnica Poduchowna dokonuje się 

zwiększenia  w planie wydatków o kwotę 2 787,80 zł. 

Fundusz Sołecki  

Na podstawie wniosków sołectw o zmianę przedsięwzięć wprowadza się następujące zmiany: 

Sołectwo Górki Szewkowo 

1) zmniejszenie do kwoty w zadaniach: 

- żwirowanie drogi na działce nr 139 - 4 152,68 zł, 

- zagospodarowanie terenu wokół altanki - 5 400 zł 

2) wprowadzenie nowego zadania: 

- przebudowa drogi gminnej w m. Dobrzyjałowo (parking) - 4 600 zł, 

Sołectwo Piątnica Poduchowna 

1) zmniejszenie do kwoty w zadaniu: 

- dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej ul. Cmentarna w Piątnicy - 2 612,20 zł, 

2) wprowadzenie nowego zadania: 

- zakup samochodu pożarniczego dla OSP Piątnica - 50 000 zł, 

3) rezygnacja z zadań: 

- zakup i montaż 4 lamp solarnych - 40 000 zł, 

- zakup materiałów na plac zabaw - 2 612,20 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2750


		2023-05-11T13:11:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




